MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01

COMUNICADO

REF:  EDITAL  DE  TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2017 – M.C.A.

Comunicamos a todos os interessados na participação da licitação na modalidade de Tomada de

Preços nº 9/2017, que retifica a declaração anexa no Modelo 5, onde consta a expressão (carimbo, nome,

assinatura do responsável pelo licitador) leia-se (carimbo, nome, assinatura do responsável pelo licitador

legal da proponente).

Ficam mantidas inalteradas as demais condições do edital inclusive a data para abertura da sessão

da licitação.

                                                               Céu Azul, 28 de agosto de 2017.

Eloi Kafer

Dpto de Licitações

MODELO 5

DECLARAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

Ref. : Tomada de Preços nº___/_______ – M.C.A.

Objeto : (descrição da obra)

 Eu ___________________, CPF: __________________, inscrito no CREA/CAU nº___________,

responsável técnico da empresa _______________________________, CNPJ: ____________________,

DECLARO para os devidos fins que tomei as informações necessárias, possuindo assim pleno

conhecimento quanto às peculiaridades técnicas do objeto da licitação para modalidade Tomada de Preços

nº ___/____, abrindo mão do direito a visita técnica.

   (Local), ____ de __________ de _______.

   _______________________________________

   (carimbo, nome, assinatura do responsável pelo licitador legal da proponente)

   _______________________________________

   (carimbo, nome, assinatura do engenheiro/arquiteto da proponente)